威海市文登区人民政府办公室
关于公布第二届“文登和谐使者”名单的通知

威文政办字〔2018〕50号

各镇人民政府，各街道办事处，开发区、埠口港、金山管委，

区政府各部门、单位，驻文各单位：

经区人才工作领导小组研究，并报区政府批准，现将第二

届“文登和谐使者”名单（5名）公布如下：

张振军 威海市文登区社会保险稽查中心主任

宋修涛 威海市文登区天福街道办事处学府社区居

委会主任

于方硕 威海市文登区张家产镇民政事务办公室负

责人

吕明玉（女） 威海市文登区志愿者联合会会长

于文兵（女） 威海市文登区龙山街道办事处西凤凰台社

区居委会主任

威海市文登区人民政府办公室

2018年12月18日